CATSER – 3719 - AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, COMPREENDENDO 

RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES, REMARCAÇÃO, REEMBOLSO E CANCELAMENTO 

DE BILHETES EM TRECHOS DIVERSOS NO ÂMBITO NACIONAL, PARA FINS DE 

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

OURICURI/PE 

16.000,00 

Total R$ 151.000,00 (Cento e cinquenta e um mil reais). 

5.2. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 151.000,00 (Cento e cinquenta e um mil reais)., para 

passagens aéreas; 

5.3. As despesas decorrentes da aquisição do objeto da presente Licitação correrão por conta das dotações 

específicas previstas na Lei Orçamentária Anual para o exercício financeiro de 2025. 

SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO